
Strana 1

Kupní smlouva č. 251/P/2016
podle § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: SALINEN PRAHA s.r.o.
Zelený pruh 95/97 
140 00 Praha 4
zastoupená: Tomáš Krejčí, prokurista firmy

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

Česka Budějovice

D0Ž'o: 2 1 - I I -  2016

Počet listů/ příloh: O f> -

IČO: 496 13 685 DIČ: CZ 49613685

Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu C, vložce číslo 20965 
Bankovní spojení:

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace

IČO: 709 71 641 
DIČ: CZ709 71 641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173

2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 251/P/2016 ze dne 25. 10 .2016 zadané 
podle směrnice JČK o zadávání veřejných zakázek, v souladu se Zákonem č. 134/2016 
Sb. v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 
této smlouvy.



Strana 2

3.2. Předmět koupě:

„Průmyslová vakuovaná sůl na výrobu solanky v roce 2017“

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka průmyslové vakuované soli na výrobu solanky 
v roce 2017 v 25kg PE pytlích na paletách včetně dopravy na jednotlivá střediska zadavatele. 
Zrnitost soli v rozmezí 0,125 - 0,8 mm.

3.3. Množství:
Množství je uváděno jako orientační, konečné množství je určeno objednaným 
množstvím od kupujícího - dle vývoje klimatických podmínek a v závislosti na výši 
přidělených finančních prostředků může být zkráceno (upraveno) bez uplatnění sankcí 
ze strany prodávajícího.

České Budějovice - 20 tun
Jindřichův Hradec - 150 tun
Studená - 50 tun
Dačice - 50 tun
Třeboň - 50 tun
Písek - 70 tun
Milevsko - 50 tun
Vimperk - 50 tun
Prachatice - 50 tun
Strakonice - 120 tun
Tábor - 100 tun
Dvorce - 25 tun
Celkem - 785 tun

4. Kupní cena

za 1 tunu bez DPH Kč ...................

DPH 21 % Kč ...............

Pevná smluvní cena za 1 tunu včetně DPH po celou dobu realizace 

zakázky j e ...................................................  . . . . . ............... . . . .

Cena je stanovena CPT střediska SÚS JčK včetně všech poplatků a pojištění 
spojeného s dopravou na místo plnění.

2



Strana 3

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě.

5.2. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v zák.č. 89/2012 
Sb v platném znění -  občanský zákoník.
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
po uplynutí 14 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14 dnů od uplynutí 
doby splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 14 kalendářních dnů od data objednávky,
v kalamitních situacích do 48 hod. od objednávky

Zboží bude předáno v místě: objednatele dle jednotlivých středisek SÚS JčK

5.6 Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčí objednávky zaslané 
emailem na kontaktní osobu prodávajícího a budou uskutečňovány v průběhu roku 
2017 a to jednotlivými závody na základě konkrétních potřeb.

Jednotlivé objednávky budou prodávajícím potvrzeny včetně termínu dodání a 
zaslány zpět do 24 hodin od obdržení, ke zveřejnění v registru smluv.
Pokud objednavatel neobdrží potvrzující e-mail nejpozději následující den po zaslání 
objednávky, neprodleně na tuto skutečnost upozorní prodávajícího.

Kupující si vyhrazuje právo odebrat jiné než předpokládané množství zboží, aniž by 
tato skutečnost podléhala sankcím ze strany prodávajícího

Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží, cena zboží, obchodní jméno 
odběratele a místo dodání zboží.

Kontakt pro objednání zboží u prodávajícího: 
jméno: ..................................................................... 
tel. 241 400 371, 241 400 496, e-mail: info@salinen.cz

6. Záruční doba
Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží tak, jak jsou uvedeny 
v nabídce ze dne 4. 11. 2016 a to po dobu 36 měsíců, která počíná běžet ode dne 
dodání zboží.

3

mailto:info@salinen.cz


Strana 4

6.1. Záruční doba platí za předpokladu skladování v čistých, suchých, proti vlhkosti dobře 
izolovaných skladech a není porušeno balení -  balící folie na pytli.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží za každý započatý kalendářní den 
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody 
v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

7.2. Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den 
prodlení.

8. Ostatní ujednání

8.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

8.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace kupujícího č.
25l/P/2016 a nabídka prodávajícího ze dne 4. 11. 2016 jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

8.3. Prodávající bere dále na vědomí tu skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů 
v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem 
vyhotovení této smlouvy.

8.4. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 
zákona č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval prodávajícímu údaje, týkající se 
jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného 
použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou 
a v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

8.5. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

8.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

8.7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

4



Strana 5

8.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8.9. Platnost této kupní smlouvy je od 1.1.2017 do 31. 12.2017.

V Českých Budějovicích dne 
kupující:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice 
IČO: 709 71 641 00)

Tomáš Krejčí
prokurista firmy

l l x  +420 227 230 060 
DIČ:CZ49613685

www.sallneri.cz

http://www.sallneri.cz

